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产品名称
PRODUCT NAME

钢筋混凝土用热轧带肋钢筋
证明书编号

CERTIFICATE NO.
LX202509100038

证明书日期
ISSUE DATE

2025-09-10
许可证号
PRODUCTION
LICENSES

(苏)XK05-001-00047

客户名称
CUSTOMER CODE

上海咏鑫实业有限公司（中庚）
合同号

CONTRACT NO.
CF2509100027

执行标准
IMPLEMENT
STANDARD

GB 1499.2-2024
牌号
GRADE

HRB400E

批号
BATCH
NUMBER

冶炼炉号
SMELTING
FURNACE
NUMBER

规 格
SIZE

件数
PCS

重量
WEIGHT
(t)

化学成分(%)
CHEMICAL ANALYSIS

拉伸试验
TENSILE TEST

弯曲试验
BEND TEST

金相
组织

C Si Mn P S V Nb Ti Ceq

弯曲 反弯

直径
DIAME
TER
(mm)

定尺
SCALE
(m)

2 2 2 3 3 3 3 3 2

1=x10-1 2=x10-2 3=x10-3 4=x10-4

250909B411 32250915668 16 9 1 1.991 25 43 116 27 16 6 4 1 47
455
455
460

610
610
610

28
27
29

16.8
15.6
16.2

1.34
1.34
1.33

1.14
1.14
1.15

合格 合格 符合

250909B412 32250915669 16 9 14 27.874 25 42 118 26 17 7 3 1 47
440
440
440

600
600
600

28
27
27

17.5
16.2
16.7

1.36
1.36
1.36

1.10
1.10
1.10

合格 合格 符合

 合计:
 Total:

15 29.865    注:Ceq=C+Mn/6+(Cr+V+Mo)/5+(Cu+Ni)/15；钢材表面质量、尺寸公差、重量偏差均符合执行标准要求。
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